[bookmark: _GoBack][image: герб_гавям]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2025 № 784

Об утверждении состава  административной комиссии
Гаврилов-Ямского муниципального района

В соответствии с Законом Ярославской области от 06.12.2012 №58-з «Об административных комиссиях в Ярославской области», Законом Ярославской области от 16.12.2009 №70-з «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Ярославской области», руководствуясь Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав административной комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района в количестве 9 человек:
         Председатель комиссии –  Новикова Нина Анатольевна – начальник управления муниципального контроля Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
        Заместитель председателя комиссии - Герасимова Анастасия Андреевна - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
        Ответственный секретарь комиссии – Матвеева Марина Владимировна –  главный специалист управления муниципального контроля Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
Члены комиссии:

- Косолапова Анастасия Викторовна - консультант отдела административно-технического надзора № 2 инспекции - инспектор административно-технического и государственного жилищного надзора Ярославской области;
- Нестерова Валентина Андреевна - главный специалист управления муниципального контроля Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
- Макаревич Екатерина Владимировна - начальник отдела правового обеспечения и муниципального заказа Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
- Павлова Екатерина Владимировна - первый заместитель Главы администрации городского поселения Гаврилов-Ям;
-   Рузанов Николай Сергеевич – начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по Гаврилов-Ямскому району
- Садовникова Марина Анатольевна –  консультант - юрист отдела правового обеспечения и муниципального заказа Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 27.08.2025 № 679 «Об утверждении состава административной комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление опубликовать в районной  массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района.
5.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа					  	        А.Х.Рустамов

image1.png